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Duyurular

COVID-19 Penceresinden Suya Erişim Meselesi ve Çözüm Önerileri 
2019/20 Mercator-İPM Araştırmacısı Akgün İlhan’ın “COVID-19 Penceresinden Suya Erişim Meselesi ve Çözüm Önerileri” başlıklı

politika notu Mayıs 2020'de yayımlandı. İncelemek için tıklayınız.



CLIMATE REALITY LEADERSHIP CORPS: GLOBAL TRAINING 
İklim Liderleri Eğitimi "CLIMATE REALITY LEADERSHIP CORPS: GLOBAL TRAINING" 18-26 Temmuz tarihleri arasında yapılacak.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Güncel Haberler

Rüya sona erdi, Çin’deki hava kirliliği seviyesi koronavirüs öncesini geçti 
Geçtiğimiz ay koronavirüs tedbirleri kapsamındaki karantina uygulamasını sona erdiren Çin’in
hava kirliliği kısa sürede rekor seviyelere ulaştı. Ekonominin yavaşlatıldığı dönemde hava
kalitesinin büyük bir ölçüde iyileştiği ülkede, önlemlerin kaldırılmasıyla birlikte bu iyileşmenin kısa
süreli olduğu ortaya çıktı. Gizmodo’dan Yessenia Funes’un haberine göre hava kirliliği ölçümleri
yapan bağımsız Enerji ve Temiz Hava Araştırmaları Merkezi yayınladığı raporda kirliliğin önceki
yılın aynı döneminin üzerinde gerçekleştiğini belirtti. (Yeşil Gazete)

AB iyileşme paketine yüzde 25’lik iklim ve çevre kotası konuldu 
Avrupa Komisyonu, Avrupa ülkelerinin koronavirüs krizinden kurtulmasına yardımcı olmak için
önerdiği 750 milyar Euro’luk iyileşme fonunun yüzde 25’inin iklim eylemlerine ayrılacağını duyurdu.
Böylece, 2021 ve 2027 arasındaki yıllar için ayrılan bir trilyonluk bütçe teklifinin ve 750 milyarlık
iyileşme planının hem yeşil hem de dijital dönüşüm için kullanacağı resmileşmiş oldu. Harcama,
özel yatırımları iklim değişikliğinin azaltılması gibi önceden tanımlanmış altı çevresel hedefin en az
birine katkıda bulunan teknolojilere yönlendirmeyi amaçlayan sürdürülebilir bir finans taksonomisi
tarafından yönlendirilecek. (Yeşil Gazete)

BM COP26’nın Yeni Tarihini Duyurdu: 1-12 Kasım 2021 
26. Taraflar Konferansı (COP26), COVID-19 salgını nedeniyle 1-12 Kasım 2021 tarihine ertelendi.
Glasgow’da gerçekleşecek COP26’nın tarihinin ertelendiğinin açıklanmasından sonra 80’den fazla
gelişmekte olan ülke temsilcisi, Birleşik Krallık hükümetinden iklim değişikliği konusundaki küresel
çabaların artırılmasını bekliyor. BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, hükümetlerin COVID-19
sonrası için hazırlayacağı teşvik paketlerinin kirliliğe sebep olan projelere odaklanmaktan ziyade
kirliliği azaltmasını, sağlığı korumasını ve temiz sektörleri desteklemesi gerektiğini söyledi. İki
önemli gelişmekte olan ülke bloku Küçük Ada Devletleri İttifakı ve Az Gelişmiş Ülkeler (Least
Developed Countries) yetkilileri, Londra’ya yaptıkları çağrılarda hükümetlerin ekonomilerini
yeniden başlatırken iklimi göz ardı etmediklerinin garanti edilmesini istediler. (İklim Haber)



İklim Krizi Ormanların Boyunu ve Ömrünü Kısaltıyor 
Science dergisinde yayımlanan yeni bir araştırmaya göre, iklim çöküşü ve devasa miktardaki ağaç
kesimleri, dünyadaki ormanların yaşam süreleri ve boylarında gözle görülür bir azalmaya sebep
oldu. Bilim insanlarının devam etmesini öngördüğü bu eğilim, ormanların karbon depolama ve iklim
acil durumunu hafifletme kapasitesi ile birlikte ormanlarda yaşayan vahşi yaşamı tehlikeye atıyor.
Daha önceden yürütülmüş 150 çalışma ışığında yapılan analiz, Kuzey Amerika’da iki katına çıkan
ve Amazon’da gözle görülür şekilde artan örneklerle birlikte ağaçlardaki ölüm oranının arttığını
ortaya koydu. (İklim Haber)

Volkswagen Çin elektrikli araç pazarında ağırlığını arttırıyor 
Alman otomotiv üreticisi Volkswagen, Çin elektrikli araçlar pazarındaki ağırlığını artırmak için 2,1
milyar euro değerinde iki önemli satın alma gerçekleştirecek.Dünyanın en büyük iki otomotiv
üreticisinden biri olan Almanya merkezli Volkswagen, Çin elektrikli araçlar pazarındaki ağırlığını
artırmak için toplam 2,1 milyar euro değerinde iki önemli satın alma gerçekleştireceğini duyurdu. 
Bu kapsamda şirket, 2017 yılında Çin'de JAC Motors'la birlikte kurduğu ortak girişim JAC
Volkswagen’deki hissesini %50'den %75'e çıkaracak. Volkswagen, bunu yapabilmek için aynı
zamanda JAC'ın çatı şirketi olan kamu iktisadi teşebbüsü Jianghuai Automobile Group'a (JAG) da
yatırım yaparak burada %50 hisse sahibi olacak. (Enerji Günlüğü)

Moore ve Gibbs’in tartışmalı belgeseli YouTube’dan kaldırıldı 
Michael Moore ve Jeff Gibbs‘in yapımcılığını üstlendiği Planet of the Humans belgeseli, sekiz
milyon görüntüleme elde ettikten sonra YouTube‘dan kaldırıldı. Film, iklimbilimciler ve iklim
aktivistleri tarafından eksik ve yanlış yönlendirmeler olduğu gerekçesiyle eleştirilere konu olmuştu.
Fotoğrafçı Toby Smith ise kendine ait İç Moğolistan’da çektiği Nadir Toprak projesine ait
görüntülerin bağlamından koparılarak ve izin alınmadan kullanıldığını belirterek, Youtube’a
belgeselin kaldırılması için başvurdu. (Yeşil Gazete)

Çin rüzgâr ve güneşte kapasite sınırını kaldırdı 
Çin Ulusal Yeni Enerji Tüketimi İzleme ve Erken Uyarı Merkezi 2018-2020 yıllarını kapsayan Temiz
Enerji Tüketim Planındaki kapasite sınırlarının kaldırıldığını açıkladı. İdarenin açıklamasında
ülkedeki elektrik üretim yatırımlarının sürdürülebilirliğini sağlamak için getirilen kapasite sınırlarının
2020’de temiz enerji üretimi alanında uygulanmayacağı bildirildi. Açıklamaya göre 2020 yılında
yeni rüzgâr enerjisi yatırımları için 36,65 GW, yeni güneş enerjisi yatırımları için 48,45 GW’lık
kapasite kullanılabilecek. (Yeşil Ekonomi)

Almanya'nın en yeni kömür yakıtlı enerji santrali protestolar gölgesinde açıldı 
Avrupa'nın fosil yakıtla çalışan en yeni enerji santrali Almanya'da açıldı. Çevreci örgütler tesisin
açılışını protesto etti. Almanya'nın kuzeybatısındaki Datteln kentinde, taş kömürüyle çalışan yeni
enerji santrali, cumartesi günü faaliyete başladı. Tesisin açılışı sırasında yaklaşık 500 kişilik bir
grup protesto gösterisi düzenledi. Eyleme, 2018'de son kömür madeninin kapatılmasıyla işsiz
kalan 150'ye yakın maden işçisi de katıldı. Datteln 4 adı verilen santralin, yaklaşık 10 yıl önce
açılması planlanıyordu. Açılışı 10 yıl kadar gecikmeli olan santralin 18 yıl içinde kapatılma ihtimali
var çünkü federal hükümet 2038'e kadar tüm kömür yakıtlı santralleri kapatmayı hedefliyor.
Almanya 2018'de son kömür madenini de kapatmıştı. Datteln 4'ün yakıt olarak kullanacağı
kömürler ise büyük oranda Rusya ve Kolombiya'dan ithal edilecek.(euronews)

Haftanın Yazısı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: “Sürdürülebilirlik Yolunda Devletlere Düşen
Görevler" (Iklim Haber) 



Haftanın Makalesi

The economic interaction between climate change mitigation, climate migration and poverty (Nature)

Haftanın Videosu

Güneş lekeleri azalıyor ama bu mini buzul çağına giriyoruz anlamına gelmiyor.

Haftanın Karikatürü



Haftanın Grafiği



Atmosferdeki karbondioksit miktarının yıldan yıla değişimi

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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